
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	dům,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:	3120

325	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

436	m²
VELIKOST	POZEMKU

6
LOŽNICE

4
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3120

Lokalita Vis

Druh dům

Cena cena	na	vyžádání

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 57	km

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu 8	km

Opis	nemovitosti

Na	jižní	straně	ostrova	Vis,	v	krásné	zátoce,	jsou	dva	krásné	samostatně	stojící	domy,	každý	má	2	podlaží.

Prodávají	se	společně	a	nacházejí	se	v	1.	řadě	u	moře,	jen	pár	kroků	od	krásné	písečné	pláže.

Tato	lokalita	je	velmi	pěkná	a	klidná	a	má	přímou	cestu	k	domu	autem.

Oba	domy	mají	své	samostatné	byty	a	každý	z	nich	je	plně	a	moderně	vybaven	a	připraven	k	nastěhování.

Domy	mají	výbornou	obsazenost	po	celou	sezónu	a	velmi	dobře	zavedené	podnikání	v	cestovním	ruchu.

Před	domy	je	pěkná	terasa	s	krásně	upravenou,	kultivovanou	zahradou	o	velikosti	přibližně	600	m2	a
osázenými	středomořskými	rostlinami,	což	těmto	dvěma	nemovitostem	dodává	zvláštní	kouzlo.

Je	odtud	krásný	výhled	na	otevřené	tyrkysové	moře	a	malé	nedaleké	ostrůvky.

1.	dům:	Samostatně	stojící	dům	-	celková	plocha	180	m2-	přízemí,	celková	plocha	90	m2	(apartmán	3+1)-	1.
patro,	celková	plocha	90	m2	(dva	byty	2+1)

2.	dům:Volně	stojící	dům	-	celková	plocha	140	m2-	přízemí,	celková	plocha	70	m2	(byt	3+1)-	1.	patro,
celková	plocha	70	m2	(byt	3+1)

Kousek	od	domu	se	nachází	malá	krásná	písečná	pláž,	vhodná	pro	rodiny	s	dětmi	pro	snadnější	vstup	do
moře.

Před	domem	je	kotviště	pro	loď,	což	je	další	výhoda	této	nemovitosti.

Do	centra	Visu	je	to	8	km,	kde	je	také	trajektový	přístav.

Pro	více	informací	nás	neváhejte	kontaktovat.








